
REGIONE SIClLIA

Azienda Ospedaliera -

ì

di Rilievo Nazionale e di Alta Specia\nmmue %

“GARIBALDI” ì

°“… zum. zm %

DELIBERAZIONEN. 54 a del
\

selezione, per titoli e colloquio, per la formulazion+e di una
ggetto: Avviso pubblico di

raduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato
di personale îmgente

armacista con esperienza nel campo della Farmacia Ospedaliera, nonche gradu \torla dei

farmacisti specializzandi iscritti all’ultimo o al penultimo del relativo ‘corso di

specializzazione - Ammissione con riserva dei candidati e nomina Comm1ssmne

esaminatrice.

Proposta n. 25 del 22/Q'5 [lmL
STRUTTURAPROPONENTE

(U.O.S. INTERNAZIONALIZZAZIONEE RICERCA SANITARIA, CEST [ONE

FONDI PSN, POLITICHE DEL PERSONALEE RELAZIONI SINDACALI

L’istruttore Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile

tt.ss artin ucolo - tt. Danie BS elli

\ %»QJ,AÈEÎÉ @ 21

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo A ut.

Budget Anno Conto Importo A ut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il DirigenteResponsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni LucaRoccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catena,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04. 04.2019
con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione

DottssaMafiaAntonietta Li Calzi



IL DIRIGENTERESPONSABILE

Vista la Legge Regionale n. 5 del 14 aprile 2009;

Visto il D. Lgs 30/12/1992 n. 502 e ss.mm. ii. recante “Riordino della disciplina in materia

a norma dell ’art. 1 della L. 23/10/1992 n.241 e ss.mm. ii.

sanitaria,

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 recante “Normegenerali sull ’ordinamentodel lavoro alle dipendenze

delle amministrazioni pubbliche”;

Vista la Legge di Bilancio 2019, n. 145 e ss.mm. ii. ed, in particolare, l’art. 1, commi 54 7 e 548, il

quale prevede che ”i medici (.), i farmacisti (..) in formazione specialistica a decorrere dal terzo

anno del relativo corso sono ammessi alle procedure concorsuali per l’accesso alla di 'igenza del

ruolo sanitario nella specifica disciplina bandita e collocati, all 'esito positivo delle

procedure, in graduatoria separata”;

medesime

Rilevato che il Patto per la salute 2019-2021, Scheda 3 Risorse Umane, comma 4, ha stabilito “di

prevedere I ’ammissione anche degli specializzandi iscritti al terzo anno del corso di specializzazione

di durata quadriennale e quinquennale alle procedure concorsuali per l’accesso alla di rigenza del

ruolo sanitario e al contempo diprorogare al 31/12/2022 le disposizioni che prevedono lapossibilità

di assumere con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato gli specializzanai utilmente

collocati nelle graduatorie concorsuali;

Vista la deliberazione n. 1030 del 09/11/2020 relativa all’adozione del Regolamento Aziendale

disciplinante le procedure di reclutamento delle risorse umane finalizzate alla instaurazione di

rapporti di lavoro di dipendenza e collaborazione;

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/01/2021 avente per oggetto: “Presa d’atto del Decreto

Assessoriale n. 992/2021 del 30/09/2021. Adozione definitiva della dotazione organ'ca e della

Programmazione Triennale 2021—2023 dell ’ARNAS Garibaldi”;

Atteso che, con delibera n. 187 dell’08/02/2022 si è stata indetta selezione pubblica, per titoli e

colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo ieterminato

di personale Dirigente Farmacista con esperienza nel campo della Farmacia Ospedali era, nonche’

graduatoria dei farmacisti specializzandi iscritti all’ultimo o al penultimo del relatixo corso di

specializzazione;

Atteso che, il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dell’Azienda in data

09/02/2022, con scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione fissata al

01/03/2022; 1



Preso atto che, relativamente alla selezione di che trattasi, sono pervenute nei suddetti termini n. 72

istanze di partecipazione;

Ravvisata la necessità - per ragioni di economia procedimentale — di procedere all’ammissione con

riserva dei candidati al fine di consentire alla Commissione esaminatrice di condurre una successiva

e più approfondita istruttoria circa il possesso dei requisiti di ammissione in capo ai candi dati, stante

la tecnicità dei predetti requisiti e di sciogliere la riserva mediante approfondito esame dell : domande

e verifica della documentazione presentata;

Ritenuto che la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione in capo ai candidati ammessi con

riserva, comporterà l’esclusione dall’avviso in epigrafe senza che i medesimi candidati possano

vantare diritti o pretese di sorta;

Ritenuto, pertanto, per le motivazioni addotte di poter procedere all’ammissione con riserva dei

seguenti candidati, procedendo allo scioglimento della riserva a seguito di verifica della ussistenza

dei requisiti di ammissione da parte della Commissione esaminatrice:

COGNOMENOME DATA DI ANNO DEL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

NASCITA

1 ATTAGUILE GIUSEPPE 24/05/1984 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

2 BARBIERI MARIA ANTONIETTA 04/05/1993

3 BRANCATI SERENA 23/01/1984

4 BULZOMI' MARIA 18/06/1994 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

5 CALANDUCCI CLARA MARIA RITA 22/08/1988 ULTIMOANNO CORSO DI SPECIALIZZAZ ONE

6 CALCO' LABRUZZO TINDARO 23/04/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZ 1AZIONE

7 CAMINITI ROSSELLA 19/12/1981

8 CANNAVA' CARMELA 02/08/1978

9 CANNELLA ELEONORA 26/10/1982

10 CANNIZZO ITALIANO GAETANO 05/10/1989

1 1 CAPIZZI MARIA GRAZIA 04/05/1976

12 CASANO GIUSEPPE 12/04/1989 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

13 CATALDO FRANCESCA 04/02/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

14 CAVO' EMILIA 18/08/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

15 CHIARENZA FRANCESCO 27/12/1991 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

16 CICALA GIUSEPPE 15/01/1991

17 CIRALDO CLAUDIA DALILA 03/07/1992

18 COCO VIVIANA AGATA MARIA 11/02/1995 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE



19 CRUCITTI VERONICA 27/12/1987 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

20 DANZE' MARIAFERNANDA 02/01/1993

21 DE SANTIS BARBARA 17/09/1987

22 DI MAUROROSARIA 16/12/1981

23 DI NATALE GIULIA MARIA 08/03/1992 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

24 DI PIETROMARTINO 02/03/1988

25 DIANA GAETANA TATIANA 31/01/1989

26 DISTEFANO GIANNI 31/07/1987

27 ESPOSITO FRANCESCA 03/03/1990

28 FURCI GIULIA 05/03/1994 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

29 GELLINA MARIA 03/04/1983

30 GIORGI DOMENICO ANTONIO 17/09/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

31 GRESTA MARCO 28/04/1987 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

32 TNTERLICCHIASILVA 16/07/1967

33 IRRERA PIERANGELA 19/07/1992 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

34 ISGRO' VALENTINA 14/02/1985

35 IAC] ROBERTA 17/03/1977

36 LA ROSA VITO 04/1E1985

37 LEOTTA EMANUELE 07/01/1989

38 LONGO MARIA AGATA 05/02/1984

39 MACAGNINO CLARITA 14/01/1994 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

40 MANCL'SOANNA 21/01/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

41 MARCHESE GABRIELLA ANNA 08/08/1986

42 MESSINA NOEMI 26/11/1986

43 MOCCIARO ELEONORA 13/08/1987

44 MOSCA CLAUDIA 01/12/1984 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

45 MUSMECI GIULIA 24/10/1989

46 NASSO CHIARA 1710611993 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

47 PANTALEO LUCA 09/07/1991 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

48 PANZECA TOMMASO 18/07/1987

49 PAPPALARDO FRANCESCO 24/03/1984

50 PIRONE CLAUDIA 08/09/1995

51 PIRROTTA IGOR 20/12/1993

52 PROCIDA CONCETTA 03/08/1984

53 REINA SIMONA 15/12/1993 ULTIMO ANNOCORSO DI SPECIALIZZAZIONE



54 RICCIARDI GIUSEPPINA 02/09/1989 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

55 RICCIOLI FEDERICA 08/03/1990 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

56 ROTTURA MICHELANGELO 08/03/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

57 RUBICONDO GABRIELLA 15/10/1985

58 RUSSO GIULIANO 23/09/1991 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZI )NE

59 SAPIENZA CARLA 29/09/1989

60 SCALIA ELENA 28/12/1991 ULTIMOANNO CORSO DI SPECIALIZZAZI NE

61 SCARFONE ALESSANDRO 03/08/1990 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

62 SCAVONE ROSSANAANGELA 02/10/1978

63 SCONDOTTO GIULIA 08/07/1991 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZI NE

64 SILVESTRO ELENA 1 6/09/1989

65 SORBARA EMANUELA ELISA 10/06/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

66 STORNIOLOMARIA 12/07/1974

67 TAVORMINA ROBERTO 04/1 1/1990 ULTIMOANNO CORSO DI SPECIALIZZAZI NE

68 VENUTO TANIA 29/10/1987

69 VIRGILLITO GIUSEPPE 17/10/1976

70 VITRANO GIULIA 16/06/1990

71 ZANGARA MARIANGELA 17/04/1975

72 ZAPPONE MARIA 16/02/1991 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZICNE

Ravvisata altresì, la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per
l’espletamento della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una g aduatoria
valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Farmacista, con esperienza nel

campo della Farmacia Ospedaliera, nonché graduatoria di Farmacisti specializzandi iscritti all’ultimo
o al penultimo anno del relativo corso di specializzazione, come previsto dalla normativa vigente,
come di seguito specificata;

Dott. rQIJ/Q/l/
Dott. Q €JÎQ
Dott. III/Fi'î4LÉI/ZII'
Dott. ssa Giorgia Fallìca

Dott. b! IE PE DÉTI’O

COMPONENTITITOLARI

COMPONENTI SUPPLENTI

Presidente

Componente

Compor ente

Segretaria

Compone nte



Dott. 5TB N Q E“ P \ A N‘O
Compor

Dott. gìA && IE É-LO Segretario

ente

Tenuto conto che eventuali dichiarazioni di incompatibilità rese dai componenti della Commissione
esaminatrice in fase di insediamento determinano l’automatica revoca degli stessi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e traszritte di:

Disporre l’ammissione, con riserva ed in via provvisoria, demandando alla Commissione
esaminatrice la valutazione in ordine alla sussistenza dei requisiti di ammissione, alla selezione per
titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo
determinato di personale Dirigente Farmacista, con esperienza nel campo della Farmacia Ospedaliera
nonché per la formulazione di una graduatoria di farmacisti specializzandi iscritti all’u
penultimo del relativo corso di specializzazione dei seguenti candidati:

timo o al

COGNOME NOME DATA DI ANNO DEL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE
NASCITA

1 ATTAGUILE GIUSEPPE 24/05/1984 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZ AZIONE

2 BARBIERI MARIA ANTONIETTA 04/05/1993

3 BRANCATI SERENA 23/01/1984

4 BULZOMI' MARIA 18/06/1994 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZ \ZIONE

5 CALANDUCCI CLARA MARIA RITA 22/08/1988 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZICNE

6 CALCO' LABRUZZO TINDARO 23/04/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZ \ZIONE

7 CAMINITI ROSSELLA 19/12/1981

8 CANNAVA’CARMELA 02/08/1978

9 CANNELLA ELEONORA 26/10/1982

10 CANNIZZO ITALIANO GAETANO 05/10/1989

I I CAPIZZI MARIAGRAZIA 04/05/1976

12 CASANO GIUSEPPE 12/04/1989 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

13 CATALDO FRANCESCA 04/02/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

14 CAVO‘ EMILIA 18/08/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE



15 CHIARENZA FRANCESCO 27/12/1991 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAI11ZZAZIONE

16 C1CALAGIUSEPPE 15/01/1991
1

17 CIRALDO CLAUDIA DALILA 03/07/1992
1

18 COCO VIVIANA AGATAMARIA 1 1/02/1995 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAEIZZAZIONE

19 CRUCITTI VERONICA 27/12/1987 ULTIMO ANNOCORSO DI SPECIALIZZÎAZONE

20 DANZE MARIAFERNANDA 02/01/1993
1

21 DE SANTIS BARBARA 17/09/1987

22 DI MAURO ROSARIA 16/12/1981

23 DI NATALE G1ULIA MARIA 08/03/1992 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZ ONE

24 DI PIETRO MART1NO 02/03/1988
‘

25 DIANA GAETANA TATIANA 31/01/1989
1

26 DISTEFANO GIANNI 31/07/1987

27 ESPOSITO FRANCESCA 03/03/1990

28 FURCI GIULIA 05/03/1994 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

29 GELLINA MARIA 03/04/1983
1

30 GIORGI DOMENICO ANTONIO 17/09/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAI1]ZZAZIONE

31 GRESTA MARCO 28/04/1987 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAI11Z ZAZIONE

32 INTERLICCHIA SILVA 16/07/1967
1

33 IRRERA PIERANGELA 19/07/1992 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZÀZ ONE

34 ISGRO‘ VALENTINA 14/02/1985
‘

35 JACI ROBERTA 17/03/1977
1

36 LA ROSA VITO 04/12/1985

37 LEOTTA EMANUELE 07/01/1989

38 LONGO MARIA AGATA 05/02/1984

39 MACAGNINO CLARITA 14/01/1994 PENULTIMOANNO CORSO DI SPECIAI1.IZZAZIONE

40 MANCUSO ANNA 21/01/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

41 MARCHESE GABRIELLA ANNA 08/08/1986
1

42 MESSINA NOEMI 26/11/1986

43 MOCCIARO ELEONORA 13/08/1987

44 MOSCA CLAUDIA 01/12/1984 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

45 MUSMECI GIULIA 24/10/1989
‘

46 NASSO CHIARA 17/06/1993 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAL]ZZ1AZIONE

47 PANTALEO LUCA 09/07/1991 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIA 17 AZIONE

48 PANZECA TOMMASO 18/07/1987

49 PAPPALARDO FRANCESCO 24/03/1984



50 PIRONE CLAUDIA 08/09/1995

51 PIRROTTA IGOR 20/12/1993

52 PROCIDA CONCETTA 03/08/1984

53 REINA SIMONA 15/12/1993 ULTIMOANNO CORSO DI SPECIALIZZAZ ONE

54 RICCIARDI GIUSEPPINA 02/09/1989 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

55 RICCIOLI FEDERICA 08/03/1990 ULTIMOANNO CORSO DI SPECIALIZZAZ ONE

56 ROTTURA MICHELANGELO 08/03/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

57 RUBICONDO GABRIELLA 15/10/1985

58 RUSSO GIULIANO 23/09/1991 ULTIMOANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

59 SAPIENZA CARLA 29/09/1989

60 SCALIA ELENA 28/12/1991 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

61 SCARFONE ALESSANDRO 03/08/ 1990 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

62 SCAVONE ROSSANA ANGELA 02/10/1978
‘

63 SCONDOTTO GIULIA 08/07/1991 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

64 SILVESTRO ELENA 16/09/1989
‘

65 SORBARA EMANUELA ELISA 10/06/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

66 STORNIOLO MARIA 12/07/1974

67 TAVORMINA ROBERTO 04/11/1990 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIDNE

68 VENUTO TANIA 29/10/1987

69 VIRGILLITO GIUSEPPE 17/10/1976

70 VITRANO GIULIA 16/06/1990

71 ZANGARA MARIANGELA 17/04/1975

72 ZAPPONE MARIA 16/02/1991 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZ] )NE

Nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica> per titoli e
colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato
di Dirigente Farmacista, con esperienza nel campo della Farmacia Ospedaliera, nonché graduatoria
di Farmacisti specializzandi iscritti all’ultimo o al penultimo anno del relativo
specializzazione, come previsto dalla normativa vigente, come di seguito specificata;

COMPONENTI TITOLARI

corso di

Dott. 'FFI$AQI Presidente
Dott. ESTA Comp01ente

Dott. I[)TEQ ! {i {\ DI Componente

Dott.ssa Giorgia Fallica Sengetaria



COMPONENTI SUPPLENTI

Dott. {è\ &!EDEUO Compmente
Dott. SLANGQH@1A (U Componente

Dott. G… PÈUÒ Segreltar io

Riservarsi la valutazione delle dichiarazioni rese dai candidati e di eventuali ultenori cause di
esclusione nella fase degli adempimenti propedeutici all’atto dell’ assunzione;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di pqte1 procedere
all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il DirigenteResponsabile

***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritlal quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA
Approvare la superiore proposta, per come formulata dal dirigente e, pertanto, disponeîdi



Ammettere, con riserva ed in via provvisoria, demandando alla Commissione eSaminatn'ce la
valutazione in ordine alla sussistenza dei requisiti di ammissione, alla selezione per titoli e colloquio,
per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di

personale Dirigente Farmacista, con esperienza nel campo della Farmacia Ospedaliera inonché per la
formulazione di una graduatoria di farmacisti specializzandi iscritti all’ultimo o al penultimo del

relativo corso di specializzazione dei seguenti candidati:

COGNOME NOME DATA DI ANNO DEL CORSO DI SPECIALIZZALIONE
NASCITA

1 ATTAGUILE GIUSEPPE 24/05/1984 PENULTIMOANNO CORSO DI SPECIAIiIZ LAZIONE

2 BARBIERI MARIA ANTONIETTA 04/05/1993
‘

3 BRANCATI SERENA 23/01/1984

4 BULZOMI‘MARIA 18/06/1994 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAI 17 'AZIONE

5 CALANDUCCI CLARA MARIA RITA 22/08/1988 ULTIMOANNO CORSO DI SPECIALIZZ AZ ONE

6 CALCO' LABRUZZO TINDARO 23/04/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAL/IZlAZIONE

7 CAMINITI ROSSELLA 19/12/1981

8 CAWAVA' CARMELA 02/08/1978

9 CANNELLA ELEONORA 26/10/1982

10 CANNIZZO ITALIANO GAETANO 05/10/1989

11 CAPIZZI MARIA GRAZIA 04/05/1976

12 CASANO GIUSEPPE 12/04/1989 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

13 CATALDO FRANCESCA 04/02/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAI 172 AZIONE

14 CAVO' EMILIA 18/08/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAI 17' AZIONE
/

15 CHIARENZA FRANCESCO 27/12/1991 PENULTIMOANNO CORSO DI SPECIAI 17' AZIONE

16 CICALA GIUSEPPE 15/01/1991

17 CIRALDO CLAUDIA DALILA 03/07/1992
‘

18 COCO VIVIANA AGATA MARIA 11/02/1995 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALiZ:.AZIONE

19 CRUCITTI VERONICA 27/12/1987 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

20 DANZE' MARIAFERNANDA 02/01/1993

21 DE SANTIS BARBARA 17/09/1987 ;

22 DI MAURO ROSARIA 16/12/1981
i

23 DI NATALE GIULIA MARIA 08/03/1992 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

24 DI PIETRO MARTINO 02/03/1988
‘

25 DIANA GAETANA TATIANA 31/01/1989
‘

26 DISTEFANO GIANNI 31/07/1987

27 ESPOSITO FRANCESCA 03/03/1990
‘



28 FURCI GIULIA 05/03/1994 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

29 GELLINA MARIA 03/04/1983

30 GIORGI DOMENICO ANTONIO 17/09/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE
31 GRESTA MARCO 28/04/1987 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAJI.IZ ZAZIONE

32 INTERLICCHIA SILVA 16/07/1967

33 IRRERA PIERANGELA 19/07/1992 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZ ONE

34 ISGRO‘ VALENTINA 14/02/1985

35 JACI ROBERTA 17/03/1977

36 LA ROSA VITO 04/12/1985

37 LEOTTA EMANUELE 07/01/1989

38 LONGO MARIA AGATA 05/02/1984

39 MACAGNINO CLARITA 14/01/1994 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAUIZEAZIONE

40 MANCUSO ANNA 21/01/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAI 17' AZIONE

41 MARCHESE GABRIELLA ANNA 08/08/1986
‘

42 MESSINA NOEMI 26/11/1986

43 MOCCIARO ELEONORA 13/08/1987

44 MOSCA CLAUDIA 01/12/1984 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

45 MUSMECI GIULIA 24/10/1989

46 NASSO CHIARA 17/06/1993 ULTIMOANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

47 PANTALEO LUCA 09/07/1991 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIAL ZZAZIONE

48 PANZECA TOMMASO 18/07/1987

49 PAPPALARDO FRANCESCO 24/03/1984

50 PIRONE CLAUDIA 08/09/1995

51 PIRROTTA IGOR 20/12/1993

52 PROCIDA CONCETTA 03/08/1984
1

53 REINA SIMONA 15/12/1993 ULTIMOANNO CORSO DI SPECIALIZZAZI )NE

54 RICCIARDI GIUSEPPINA 02/09/1989 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALZZAZIONE

55 RICCIOLI FEDERICA 08/03/1990 ULTIMOANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIDNE

56 ROTTURA MICHELANGELO 08/03/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALZZAZIONE

57 RUBICONDO GABRIELLA 15/10/1985
‘

58 RUSSO GIULIANO 23/09/1991 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZÀZI 3NE

59 SAPIENZA CARLA 29/09/1989
‘

60 SCALIA ELENA 28/12/1991 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZI )NE

61 SCARFONE ALESSANDRO 03/08/1990 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALZZAZIONE

62 SCAVONE ROSSANA ANGELA 02/10/1978



63 SCONDOITO GIULIA 08/07/1991 ULTIMOANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE _!
64 SILVESTRO ELENA 16/09/1989

‘

65 SORBARA EMANUELA ELISA 10/06/1993 PENULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

66 STORNIOLO MARIA 12/07/1974

67 TAVORMINA ROBERTO 04/1 1/1990 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZ ONE
68 VENUTO TANIA 29/10/1987

69 VIRGILLITO GIUSEPPE 17/10/1976

70 VITRANO GIULIA 16/06/1990

71 ZANGARA MARIANGELA 17/04/1975
72 ZAPPONE MARIA 16/02/1991 ULTIMO ANNO CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

Nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica,, per titoli e
colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato
di Dirigente Farmacista, con esperienza nel campo della Farmacia Ospedaliera, nonché graduatoria
di Farmacisti specializzandi iscritti all’ultimo () al penultimo anno del relativo corso di
specializzazione, come previsto dalla normativa vigente, come di seguito specificata;

Dott. W&Mg}
Dott. TEST-À

Dott. \ano\
Dott.ssa Giorgia Fallica

Dott. b\ fizneozm
Dott. STA mumer=-m
Dott. …Qéù

COMPONENTITITOLARI

COMPONENTI SUPPLENTI

Presidente

Campo nente

Compa mente

Segretaria

Compon :nte

Compone nte

Segretàri >

Riservarsi la valutazione delle dichiarazioni rese dai candidati e di eventuali ulteriori cause di
esclusione nella fase degli adempimenti propedeutici all’atto dell’assunzione;



Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di plate
all’espletamento della selezione di che trattasi.

Il Direttore Amminist tivo Il retto e Sanità '

(Dott. iuse pe Giamln

” 47
(Dott. GiovanniAn i o)

r procedere

neo)

ett e Generale

(Dott Nicola)

Il Segretario



e ritirata il giorno

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 Lr. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 1

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il gibrno

\t——L’addetto allla… pubblicazione

r. n.30/93-e

Catania
:

ll Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

%immediatamente
[Il perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPpIJSABILE


